

Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA

Publicação: 14/06/2022

Criado pela Lei N° 709/2018 | Edição n° 778/2022 Coelho Neto - MA, 14/06/2022

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Coelho Neto -MA. Criado pela Lei N° 709/2018 |, exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação da Administração Direta deste Município.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Coelho Neto poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço: http://transparencia.coelhoneto.ma.gov.br/aces soInformacao/diario/diario

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, acesse

http://transparencia.coelhoneto.ma.gov.br/aces soInformacao/diario/diario. As consultas, pesquisas e download são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADE

Prefeitura Municipal de Coelho Neto - MA CNPJ: 05.281.738/0001-98, Prefeito Bruno José Almeida e Silva

Endereço: Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro

Telefone: (98) 3473-1121 e-mail:

ti@coelhoneto.ma.gov.br

Site: https://www.coelhoneto.ma.gov.br

Licitação

EXTRATO DO 1º ADITIVO DO CONTRATO Nº 119/2021 DA CHAMADA PÚBLICA Nº 003/2021

Contratante: O Município de Coelho Neto - MA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, CNPJ: 10.747.944/0001-80. Contratada: INSTITUTO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA VIDA HUMANA, inscrita no CNPJ sob o nº 21.843.341/0001-07. Objeto do presente termo de aditivo: Seleção de organização da socieldade civil para prestação de serviços médicos especializado para atendimento às unidades de saúde do município de Coelho Neto no período de 12 (doze) meses.

- 1 Aditivar vigência por 12 (doze) meses, de 11 de junho de 2022 a 11 de junho de 2023.
- 2- Data da Assinatura: 10/06/2022. Representante da Contratante: Josely Maria Silva Almeida, CPF n^{ϱ} 498.084.193-72. Representante da Contratada: Geová Fernando Santos, CPF n^{ϱ} 767.444.503-87. Publiquese.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 104/2022

Extrato do Contrato Nº 104/2022 do Pregão Eletrônico Nº 017/2022. Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, Estado do Maranhão, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 10.747.944/0001-80, Representante da Contratante: Josely Maria Silva Almeida CPF Nº 498.084.193-72. Contratada: AGMS VEICULOS ESPECIAIS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 41.095.391/0001-52, Representante da Contratada: Haroldo Jose de Lima, CPF: 582.001.939-34. Fundamento Legal: Lei n° 8.666/93 e 10520/02 e alterações. OBJETO: Contratação de empresa especializada para Locação de Veículo (TIPO AMBULANCIA) para atender as necessidades do (HOSPITAL, UPA, SAMU, CAPS I, CAPS AD) da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Coelho Neto - MA. Data da Assinatura: 09 de junho de 2022. Prazo de vigência: 12 (doze) meses. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica. Valor total de R\$ 612.672,00 (seiscentos e doze mil, seiscentos e setenta e dois reais). Coelho Neto (MA). PUBLIQUE-SE.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 032/2022

O MUNICÍPIO DE COELHO NETO-MA, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 05.281.738/0002-79, situada na Rua Dr. Luís Raimundo, s/n, Centro - Coelho Neto/MA, neste ato representada pela Secretária, Sra. Josely Maria Silva Almeida CPF Nº 498.084.193-72, considerando o julgamento da licitação na modalidade de pregão, na forma